
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

« Д Е Т С К А Я  Ш К О Л А  И С К У С С Т В  № 2 »  
 

457100  г. Троицк  

Челябинская  область,  

10 квартал, д. 17 

ИНН 7418010141 

КПП 742401001 

Телефоны (35163) 3-14-54 

                                 3-14-56 

ПРИКАЗ  

10.01.2024 г.                                                                                                      № 2  

О проведении самообследования  

 

  В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 федерального закона 

от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», 

Положением о порядке проведения самообследования МБУ ДО «ДШИ № 

2» г. Троицка с целью обеспечения доступности и открытости информации 

о деятельности организации, а также подготовки отчета о результатах 

самообследования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить рабочую группу для проведения самообследования в 

составе согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Рабочей группе провести самообследование МБУ ДО «ДШИ № 2» и 

составить по его итогам отчет о результатах самообследования до 

05.04.2024 г. 

3. Разместить отчет на официальном сайте школы не позднее 

20.04.2024 г.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                              Л.В. Германенко 

С приказом ознакомлен (а): 
№ п/п ФИО Подпись 

1 Закалина Л.А.  

2 Арефьева А.О.  

3 Закалина О.В.  

4 Лехтина Н.А.  

5 Безносова И.Г.  

6 Игнатенко О.В.  

 

Приложение 1 к Приказу  



от 10.01.2024 г. № 2  

Состав рабочей группы для проведения самообследования 

 

№ ФИО Должность  Обязанности  

1 Арефьева А.О. И.о.зам.директора 

по УР 

Организовать сбор и анализ 

информации о деятельности 

школы, обобщить результаты 

самообследования и 

подготовить отчет   

2   Закалина Л.А. 

Закалина О.В. 

Лехтина Н.А. 

Германенко Л.В. 

 

Заведующие 

методическими 

отделениями  

Собрать и проанализировать 

информацию  по 

направлениям и показателям 

деятельности образовательной 

организации  

3 Безносова И.Г. 

Игнатенко О.В. 

Завхоз  

Секретарь-

машинистка, 

методист библиотеки  

Произвести оценку 

материально-технической 

базы, библиотечно-

информационного 

обеспечения  

 

 

 

 

           Директор                                                                   Германенко Л.В. 


